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Dr. Brigitte Peter      Vorsitzende 
GESU Bau- und Abbruchservice GmbH      
Im Kleinfeldele 5 
79359 Riegel 
Tel.:  0 76 42 / 4 62 86 15 
Fax.:  0 76 42 / 4 62 87 99 
E-Mail:  wergele_b@online.de 

Internet: www.gesu-mbh.de 
 
Stephan Berg 
KRAUSS & Coll. GEOCONSULT GmbH & Co. KG 
Felix-Wankel-Straße 20 
26125 Oldenburg  
Tel.: 04 41 / 9 35 75-18 
E-Mail: berg@geokrauss.de 
 
Edmund Fock 
GIW GmbH & Co. KG 
Bei der Lehmkuhle 13 
21279 Hollenstedt 
Tel.: 0 41 65 / 22 46 95-0 
Fax.: 0 41 65 / 22 46 95-9 
E-Mail: e.fock@giw-info.eu 
Internet: wwwgiw-info.eu 
 
Ulrich Haack 
Haack Schadstoffsanierung GmbH     
Nathoer Weg 44a        
06868 Coswig OT Ragösen 
Tel.: 03 49 07 / 2 10 19 
Fax: 03 49 07 / 2 02 78 
E-Mail:  ullihaack@t-online.de 
Internet: www.haack-abbruch-mit-verstand.de 
 
Jan.-P. Hans 
CT Ingenieurgesellschaft mbH      
Am Schippenberg 6 
21279 Wenzendorf 
0 41 65 / 21 44-11 
0 41 65 / 21 44-12 
ctwenz@aol.com 
 
Philip Kluge 
ASI Service GmbH        
An der Bahn 21 
49448 Lemförde 
Tel.: 0 54 43 / 20 368-0 
Fax.: 0 54 43 / 20 368-11 
E-Mail: philip.kluge@asi-service-gmbh.de 
Internet: www.asi-service-gmbh.de 
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Michael Posniak 
Posniak Sanierung GmbH & Co.KG     
Heerter Straße 39  
38229 Salzgitter 
Tel.: 0 53 41 / 44 252 
Fax: 0 53 41 / 13 915 
E-mail: posniak@posniak-recycling.de 
Internet: www.posniak-recycling.de    
 
Dominik Rundel   
N. Schwegler GmbH             
Kanzachmühle 5        
88276 Berg 
Tel.: 0751 / 5 61 90-30 
Fax: 0751 / 5 61 90-39 
E-Mail: d.rundel@schwegler-solutions.com 
Internet: www.schwegler-solutions.com 
 
Thomas Scherber 
ASUP GmbH  
Komplettausrüster für Sanierer und Entsorger    
Beckedorfer Bogen 10 
21218 Seevetal 
Tel.: 0 41 05 / 5 98 88-0 
Fax.: 0 41 05 / 5 98 88-99 
Mobil: 0152 / 54 03 90 06 
E-Mail: thomas.scherber@asup.info 
Internet: www.asup.info 
 
Karlheinz Schneider 
Schneider GmbH       
Obersülzer Straße 37 
67269 Grünstadt  
Tel.:  0 63 59 / 9 46 46 08  
Fax.:  0 63 59 / 9 46 46 10 
E-Mail: k.schneider@erdbau-schneider.de  
Internet: www.schneider-gruenstadt.de  
 
Jürgen Spang 
BSU Sanierungsunion Berlin GmbH      
Gewerbestraße 15 
15366 Dahlwitz-Hoppegarten 
Tel.: 0 33 42 / 30 85 84-2 
Fax.: 0 33 42 / 30 85 84-3 
E-Mail: spang@bsu-sanierungsunion.de 
Internet: bsu-sanierungsunion.de 
 
Fritz Michael Streuber 
S+G Schadstoffsanierung GmbH      
Oststraße 70 
32051 Herford 
Tel.: 0 52 21 / 93 63-0 
Fax.: 0 52 21 / 93 63-11 
E-Mail: fritz.streuber@3d-core.com 
Internet: www.splusg.com 
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